

J-MART MOTOR PTE LTD

Block 5, Defu Lane 10, #01-578,
Defu Industrial Park C, Singapore 539186
Tel : 6343-0934 Fax : 6343-0921
Email : jmartauto@gmail.com
Registration No: 201400246D
GST Reg. No: 201400246D

7-Nov-22

Our ref : TP/5187/22

Tan Chee Heng Brandon

WDD2573502A050455

RE : estimate cost for vehicle no : SBW 91S

1 pc	bootlid <i>Deled</i>	\$	3,610.00	<i>3300</i>
1 pc	logo emblem <i>3 free</i>		178.00	✓
1 pc	CLS 350 emblem		98.00	✓
1 pc	CC <i>new</i>		568.00	✗
1 pc	9 G Tronic emblem <i>new</i>		98.60	✓
1 pc	bootlid lock <i>Deled</i>		445.00	✓
1 pc	bootlid w/strip <i>ut</i>		232.00	✓
2 pcs	bootlid reflector <i>2H could</i>		1,096.00	<i>548</i>
2 pcs	bootlid hinges <i>Bent</i>		626.00	✓
2 pcss	bootlid stopper <i>new</i>		130.00	✓
1 pc	camera <i>Deled</i>		1,770.31	<i>498</i>
1 pc	bootlid inner trim <i>torn</i>		762.00	
2 pcs	taillamp <i>LH could, 2H 2</i>		1,868.00	<i>934</i>
2 pcs	taillamp inner garnish <i>LH ut</i>		120.00	<i>60</i>
1 pc	rear bumper <i>Deled</i>		2,450.00	<i>225</i>
2 pcs	rear bumper retainer <i>new</i>		190.00	✗
2 pcs	rear bumper centre holder <i>could</i>		190.00	✓
2 pcs	rear bumper holder rh lh <i>new</i>		172.00	✗
2 pcs	rear bumper reflector <i>new</i>		220.00	✗
2 pcs	rear no plate lamp <i>new</i>		220.00	✗
6 pcs	rear bumper reverse sensor <i>3 pieces 2nd</i>		1,782.00	<i>891</i>
1 pc	rear bumper lower spoiler <i>Deled</i>		910.00	<i>450</i>
1 pc	rear bumper lower spoiler outer chrome <i>Deled</i>		417.00	✓
1 pc	rear bumper reinforcement <i>Deled Deled</i>		950.00	<i>785</i>
2 pcs	exhaust pipe chrome <i>2H ut</i>		870.00	<i>435</i>
1 pc	rear bumper inner holder <i>could</i>		165.00	✓
1 pc	end panel <i>Deled</i>		2,630.00	<i>1250</i>
1 pc	end panel inner garnish <i>Deled</i>		971.25	<i>280</i>
1 pc	spare tyre cardboard <i>Deled</i>		1,068.00	<i>560</i>
2 pcs	blind spoit exit <i>new</i>		3,343.20	✗
1 pc	rear lh fender <i>new</i>		3,683.35	✗
1 pc	bootlid convenient feature <i>Deled</i>		564.20	✗
1 pc	bootlid outer handle <i>new</i>		568.20	✗
			32,966.11	

13359.80

13328.82

J-MART MOTOR PTE LTD

Block 5, Defu Lane 10, #01-578,
Defu Industrial Park C, Singapore 539186
Tel : 6343-0934 Fax : 6343-0921
Email : jmartauto@gmail.com
Registration No: 201400246D
GST Reg. No: 201400246D

RE : estimate cost for vehicle no : SBW 91S

Bal brought forward:

\$ 32,966.11

2 pcs	hinges cover	<i>End d</i>	236.00	<i>✓</i>
4 pcs	hinges cover clips	<i>NE</i>	34.00	<i>✓</i>
2 pcs	stopper (inside)	<i>NE</i>	130.00	<i>x</i>
1 pc	insulator	<i>NE</i>	760.00	<i>1</i>
10 pcs	insulator clips	<i>NE</i>	85.00	<i>x</i>
1 pc	bootlid inner garnish	<i>Delnd</i>	385.00	<i>✓</i>
2 pcs	rear fender inner trim	<i>7th Delnd</i>	1,916.00	<i>✓ 1400</i>
6 pcs	end panel inner garnish clips	<i>NE</i>	51.00	<i>30</i>
			36,563.11	
			3,656.31	
			32,906.80	

less 10%

1 pc rear no plate *Delnd*
Panel beating.
Spray painting.
Wiring.
Rust proofing.

40	40.00	<i>snett</i>
	1,600.00	<i>1200</i>
	1,600.00	<i>1200</i>
	30.00	<i>✓</i>
	120.00	<i>60</i>
	36,296.80	
	2,540.78	
	38,837.58	

Plus 7% GST

SD : Thirty-eight thousand eight hundred thirty-seven & cents fifty-eight only.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

15.5K

Adrian Lj
2/s 08/11/22
08 Days
Supplementary: 1185.10
Total: 11941542
W/S: 15.5K

J-MART MOTOR PTE LTD

Block 5, Defu Lane 10, #01-578,
Defu Industrial Park C, Singapore 539186
Tel : 6343-0934 Fax : 6343-0921
Email : jmartauto@gmail.com
Registration No: 201400246D
GST Reg. No: 201400246D

11-Nov-22

Our ref : TP/5187/22

Tan Chee Heng Brandon

RE : supplementary cost for vehicle no : SDW 91S

1 pc	rear bumper holder	<i>And</i>	\$	86.00	✓	
1 pc	reverse sensor wire	<i>snapped.</i>		768.80	✓	<i>550.</i>
1 pc	exhaust pipe bracket	<i>And</i>		98.00	✓	
6 pcs	rivets	<i>new</i>		60.00	✓	<i>1039</i>
1 pc	rear bumper inner garnish	<i>Delid</i>		365.00	✓	<i>245</i>
				<u>1,377.80</u>		<i>935.10</i>
			less 10%	137.78		
				<u>1,240.02</u>		
Computer programming.				<u>400.00</u>	✓	<i>250.</i>
				1,640.02		<i>250.</i>
			Plus 7% GST	114.80		
				<u>1,754.82</u>		

SD : One thousand seven hundred fifty-four & cents eighty-two only.

Supplementary: 1185.10.
Supplementary: 985.59.